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Protokół  Nr  I/U/07 
z  uroczystej  sesji  Rady  Miasta  Szczecin 

odbytej  w  dniu  05  lipca  2007  r. 
 

z okazji obchodów Dnia Szczecina 
 

w  Sali  Filharmonii Szczecińskiej im. Mieczysława Karłowicza 
 
 
 
Początek obrad w dniu 05 lipca 2007 r.: 
- godz. 10.00 
Zakończenie obrad: 
- godz. 12.00 
 
 
W dniu 05 lipca 2007 r. w sesji uczestniczyło 22 radnych. Lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Radni nieobecni: 
1. Bartosz Arłukowicz 
2. Paweł Bartnik 
3. Paweł Juras 
4. Teresa Kalina 
5. Piotr Kęsik 
6. Marzena Kopacka 
7. Michał Marcinkiewicz 
8. Katarzyna Marlicz 
9. Arkadiusz Pawlak 
 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Prezydent Miasta i Jego Zastępcy – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu, 
- zaproszeni goście – lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu, 
- Dyrektorzy Urzędu Miejskiego, 
- przewodniczący rad osiedlowych 
oraz przedstawiciele mediów i mieszkańcy miasta. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 
 
Poczet sztandarowy na salę obrad wprowadził sztandar. 
 
B. Baran - Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe na sali jest quorum, zatem obrady 
Rady będą prawomocne. Oświadczył, Ŝe w związku z tym otwiera I uroczystą sesję 
Rady Miasta Szczecin. 
 
Przewodniczący obrad powitał przybyłych na I uroczystą sesję Rady Miasta 
Szczecin: radnych, Prezydenta Miasta i jego zastępców, zaproszonych gości, 
Pionierów i Kombatantów, przedstawicieli Urzędu Miejskiego, rad osiedlowych, 



 2 

związków zawodowych, mieszkańców miasta oraz przedstawicieli szczecińskich mas 
mediów. 
 
Następnie odegrano Hymn Polski. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad: 
 

2. Okolicznościowe przemówienie Prezydenta Miasta. 
 
P. Krzystek – Prezydent Miasta Szczecin – mówił o toŜsamości Szczecina budowanej 
przez ludzi odwaŜnych – Pionierów Miasta Szczecina. Dziś równieŜ naleŜy mieć 
odwagę do zmiany wizerunku Miasta. 
Prezydent podziękował Pionierom i Kombatantom za odbudowę Szczecina i 
tworzenie Jego historii. 
Prezydent chciałby doprowadzić do takiej sytuacji kiedy wszyscy będą dumni ze 
Szczecina. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 3 porządku obrad: 
 

3. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta 
Szczecin (projekt uchwały nr 311/07). 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poinformował, iŜ wniosek o nadanie Honorowego 
Obywatelstwa Miasta Szczecina prof. dr hab. Gerardowi Labudzie. 
 
Włodzimierz Stępiński – wygłosił laudację na cześć prof. dr hab. Gerarda Labudy. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad przypomniał, iŜ Profesor Labuda jest 
mieszkańcem Poznania, ale miasta mu bardzo bliskie to Gdańsk i Szczecin. Profesor 
Labuda juŜ jest Honorowym Obywatelem Gdańska. 
 
Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad projektem uchwały nr 311/07 
 
za – 22  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nadania Honorowego 
Obywatelstwa Miasta Szczecin. Uchwała Nr I/U/305/07 stanowi załącznik nr 5 do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 4 porządku obrad: 
 

4. Referat Dyrektora szczecińskiego Instytutu Pamięci Narodowej 
Kazimierza Wóycickiego pt. „Szczecin – miejsce współczesnej polskiej 
pamięci historycznej”. 

 
B. Baran – Przewodniczący obrad poprosił o zabranie głosu pana Kazimierza 
Wóycickiego – Dyrektora szczecińskiego Instytutu Pamięci Narodowej. 
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K. Wóycicki – Dyrektor szczecińskiego Instytutu Pamięci Narodowej wygłosił referat 
okolicznościowy pt. „Szczecin – miejsce współczesnej polskiej pamięci historycznej”. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 5 porządku obrad: 
 

5. Okolicznościowe przemówienia zaproszonych gości. 
 
Okolicznościowe przemówienia wygłosili: 

- Krzysztof Zaremba – Poseł na Sejm RP, 
- H. Radtke Łabaziewicz – Pionierka Miasta Szczecina. 

 
A. Karut – poprosił o uczczenie minutą ciszy pamięci o Janie Trzeciaku. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poprosił wszystkich o powstanie. 
 
Wszyscy powstali i minutą ciszy uczcili pamięć o Janie Trzeciaku. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 6 porządku obrad: 
 

6. Zamknięcie obrad. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe porządek obrad I uroczystej sesji 
został wyczerpany i oświadczył, Ŝe zamyka I uroczystą sesję Rady Miasta Szczecin. 
 
 
 

Przewodniczący obrad 
 

Bazyli Baran 
Protokołowała: 
 
Edyta Sowińska 


